ANEXO lll: Listado de empresas no beneficiadas en relacion con el Criterio de Actividad
por la Resolucién Conjunta N° 1-E/2017 del Ministerio de Energia y Mineria y el

Ministerio de Produccion.
RAZON SOCIAL
VICENTE ALBORS S.A.
Greif Argentina S.A.
Algoselan Flandria S.A.
Desarrollos Sostenibles SRL
Compaiiia Quimica Adrifa Soc. de Resp. Ltda.
Special Gas SA
Entretelas Americanas S.A.
Neumac SRL
CLORINDO APPO SRL
INDUS-FORJ SA
Leonardo Pablo Depetris
INMACOL SA
INSUMOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES SA
amoblamientos nfb srl

Santiago Cuba Maximo Elias y Santiago Cuba Jose Antinio SH

BAIMA SA

DUPONT ARGENTINA S.R.L.
METALAR SA

CIOR SRL

Rovafarm Argentina S.A.
COES SUDAMERICA S.A.

blaz

ALPARGATAS SAIC

dfsdgf

A.D. BARBIERI SA

COES SUDAMERICA S.A.
MOLINO CANUELAS SACIFIA
Ferrosider S.A.

Genoud Foresto Industrial SA
FAVICUR I.C.S.A.

Algodonera Avellaneda S.A.
TALLERES METALURGICOS CRUCIANELLI S.A.
BIOETANOL RIO CUARTO S.A.
MACCHIAROLA S.A.
JUNTAMAS S.A

MD INDUSTRIA METALURGICA SRL
Araza SACIFE

CUIT
30-58632138-9
30-60543860-8
30-50313150-8
30-71116429-0
30-55696351-3
30-61544169-0
30-61859821-3
30-70888205-0
30-50512663-3
30-71199453-6
20-29524798-4
30-70928008-9
30-69124949-9
30-71432683-6
30-71201591-4
30-71104821-5
30-50112696-5
30-69716946-2
30-70947011-2
30-50481882-5
30-71011249-1
20-36275819-0
30-50052532-7
30-68501954-6
30-63920123-2
30-70474718-3
30-50795084-8
30-51712819-4
30-66676894-5
30-51791487-4
30-59512404-9
30-50342334-7
30-70993431-3
30-70840617-8
30-70708582-3
30-70049347-0
30-54268463-8
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